
ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2025-06-30-001121-a

Дата договору/документа: 30 червня 2025 09:55

Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):

354

Найменування замовника Військова частина А4123

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26632654

Місцезнаходження замовника: Україна,

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:

Оборонний постачальник

Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

88888888

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:

Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мережеве обладнання та супутні товари



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32420000-3: Мережеве обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Серверна шафа 15U,
EServer 600х600х773
(Ш*Г*В), скло, чорна

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 8900 UAH

Консольна Полиця 200мм
1U 19", EServer, чорна

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 300 UAH

Консольна полиця 400мм
2U 19", EServer, чорна

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 650 UAH

Полиця 400мм 1U 19", 4
точки кріпл., EServer,
чорна 1,5 мм

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 890 UAH

Медіаконвертер TP-LINK
MC220L 1GEBase-
TX-1GEBase-FX, SM 10km,
MM 0.5km, SFP

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 880 UAH

Модуль оптичний RCI SFP-
WDM-SM-0203B

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 450 UAH

Модуль оптичний RCI SFP-
WDM-SM-0220AD-LC

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 450 UAH

Міні-бокс ES-02-04, Eserver 4 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 320 UAH

Пігтейл SC/UPC 1.5 м SM
PG-1.5SC (SM) (ON) ЕC

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 20 UAH

Оптичний адаптер
NanoConnect SC/UPC-
SC/UPC SM female-female

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 10 UAH

Патч-корд оптичний
SC/UPC-SC/UPC SM 3м
Simplex
UPC-3SCSC(SM)S(ON)

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 45 UAH

Кабель OK-Net КПП-ВП
(100) U/UTP кат.5е,
4х2х0.51 бухта 305м

18 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 4850 UAH



Оптична патч-панель ODF
EServer 1U-24 19" SC-08 в
зборі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 1400 UAH

Організатор кабелю
EServer 40062, 19" з 5
пластиковими кільцями,
наскрізний отвір, метал

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 190 UAH

Організатор кабелю
WT-2154B, 1U, 19" зі
щіткою посередині

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

з 30 червня
2025 по 30
липня 2025

штука 200 UAH

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 120 600,00 UAH

Строк виконання договору: від 30 червня 2025
до 31 грудня 2025

Ідентифікатор договору UA-2025-06-30-001121-a-c1


